



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำซอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย์
เทศบาลนครนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างระบบ
ระบายน้ำ ซอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย์ เทศบาลนครนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด
นครราชสีมาตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงาน โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำซอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย์ เทศบาลนครนครราชสีมา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำซอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย์ เทศบาลนครนครราชสีมา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๐๐๙,๒๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวอรรวรรณ มีไหม ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจารึก นวลโคกสูง กรรมการ
 - ๖.๓ นายอรรถกร สุวรรณศุภ. กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำชอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย
 สถานีก่อสร้าง ชอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

รายการเลขที่
 พ.ศ. 2559

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ	ม.	152.00						
	งานท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.60 เมตร ความยาวประมาณ	ม.	136.00						
1	งานดินขุดพร้อมถมดิน	ลบ.ม.	357.14	-		19.40	6,928.44	6,928.44	
2	ท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมยาแนวท่อ	ท่อน	136.00	623.00		345.00	46,920.00	131,648.00	
3	คอนกรีตหยาบ (ข้างท่อ+รองพื้น)	ลบ.ม.	40.80	1,728.00		306.00	12,484.80	82,987.20	
4	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	17.68	570.00		-	-	10,077.60	รวมค่าดับทับ
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด 1.00x1.00 ม. (ได้พิจารณา)	จำนวน	ปอ	16.00			66,333.24	231,641.24	
1	งานดินขุดและขนย้าย	ลบ.ม.	65.31			19.40	1,267.05	1,267.05	
2	คอนกรีตโครงสร้าง (cube.280 ksc)	ลบ.ม.	20.48	1,869.00		306.00	6,266.88	44,544.00	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.28	1,728.00		306.00	391.68	2,603.52	
4	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	2.72	570.00		-	-	1,550.40	รวมค่าดับทับ
5	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	2,508.00	15.54		2.80	7,022.40	45,996.72	
6	เหล็ก RB 19 มม.	กก.	203.81	13.37		2.80	570.66	3,295.58	
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	67.80	26.00		-	-	1,762.68	
8	ไม้แบบ	ตร.ม.	80.00	250.00		-	-	20,000.00	รวมค่าแรง
9	เหล็กกรอบบ่อพัก	ชุด	16.00	5,500.00		500.00	8,000.00	96,000.00	
10	PVC 6" ชั้น 8.5	ม.	41.60	294.00		25.00	1,040.00	13,270.40	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน รวมราคางานท่อและบ่อพัก		/				205,731.67	230,290.34	
							371,039.67	461,931.58	

Handwritten signature or mark.

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำของหลังโรงพยาบาล ป.แพทย์
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยหลังโรงพยาบาล ป.แพทย์
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559
 รายการเลขที่ 030111
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างฝักรางจร คลส.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	525.00						
1	รื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	431.00	-	-	73.00	31,463.00	31,463.00	
2	รื้อรางระบายน้ำเดิม	ม.	304.00	-	-	75.00	22,800.00	22,800.00	
3	งานปรับเกลียวพร้อมบดทับดินเดิม	ตร.ม.	525.00	-	-	9.83	5,160.75	5,160.75	
4	งานผิวทาง คลส. หนา 0.15 ม. (cube.280 ksc)	ตร.ม.	525.00	335.00	175,875.00	-	-	175,875.00	รวมค่าแรง
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	26.25	570.00	14,962.50	-	-	14,962.50	รวมค่าดับทับ
6	งานหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	105.00	770.00	80,850.00	-	-	80,850.00	รวมค่าดับทับ
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				271,687.50		59,423.75	331,111.25	

Handwritten signature/initials